
Δήλωση Συμμετοχής 
 

                                     στο Σεμινάριο  18/2017 
 
 
 

Βασικές αλλαγές στο νομοθετικό πλαίσιο που διέπει 
τη διεξαγωγή των δημοσίων συμβάσεων 

   
Τετάρτη, 8 Νοεμβρίου 2017 στις 8:30πμ 

Αίθουσα Πολλαπλής Χρήσης Υπουργείου Οικονομικών 
 

Στοιχεία Συμμετέχοντα 
 
 

Όνομα / Οργανισμός: 
 

Διεύθυνση: 
 

Ε-mail: 
 

Τηλ.:   Φαξ:   
        

Κατάλογος 
συμμετεχόντων      

        

 Α/Α  Όνομα  Επίθετο Αρ. Μέλους ΣΕΛΚ  
        

 1       
        

 2       
        

 3       
        

 4       
        

 5       
        

 6       
        

 7       
        

 
Υποβάλλουμε την αίτησή μας για συμμετοχή στο πιο πάνω Σεμινάριο, έχοντας λάβει γνώση των 
προϋποθέσεων για συμμετοχή όπως αναφέρονται πιο πάνω. 

 
Όνομα εξουσιοδοτημένου 
ατόμου …………………………………..   Υπογραφή:   ………………   Ημερομηνία:   ……………   


